
JVK České Budějovice

Mercedes-Benz GLK
Úplně první zkušenosti se zatím tajným kompaktním SUV 
ze Stuttgartu. Plus srovnání s BM W  X3 a VW  Tiguan.

Nissan GT-R
První jízdy s tím to supersportem ukázaly, že tohle kupé 
má i na ikonu Porsche.

Renault Laguna G randtour 2 .0  dCi 1
Kombi se samoěinnou převodovkou a vynikajícím motorem.

Jaguar XF. Úplně nový m ode l b ritské  značky je  naprosto 
od lišný o d  všeho, co dosud Jaguar vyráběl.Fiat Scudo 2 .0  JTD

Van roku 2008 v  úpravě kombi N1 velmi mile překvapí.

M in i Cooper S
Nejsilnější a nejrychlejší verze v  nabídce umí okamžitě 
nadchnout.

Škoda Fabia Combi 1 .4 16V
Mezi malými kombi se zdá se zrodil nový prostorový král.

Škoda Fabia Combi 1 .4 16V vs. Škoda Roomster 
1 .4 16V
Nové kombi proti zajímavě řešenému kompaktnímu MPV.

Volkswageny M u ltivan  1 .9  TDI 
a Caddy M axi 1 .9  TDI
Nestor mezi velkoprostorovými vozy dostal konkurenta 
z vlastních řad, který také umí pobrat sedm lidí.

V Oslu jsm e zkouše li dávný p ro je k t Fordu, k te rého se 
n yn í c h y t il i Norové  -  e lek trom o b il Think.

TECHNIKA
Řízení všech ko l
Continental představil systém řízení všech kol. který má 
šanci uspět.

Lego
Známá dánská značka dětských stavebnic se chystá 
dobýt svět dospělých. Z kostiček se nyní stavějí modely 
úplně jiné kvality.

Auto 1
Výsledky čtenářské části celoevropské ankety.

A ud i A 4 2.0 TDI vs. B M W  318d vs. M ercedes-Benz С 
200 CDI. Nová generace ingo lstadtského sedanu začala  
sb íra t p rvn í ocenění, ve s tře dn í třídě  přituhu je .

Colin McRae D irt
Úžasná počítačová hra: 46 automobilů, 58 tratí, 
21 povrchů...

Euro 5 51
Blíží se další stupeň emisních norem pro osobní automobily.

Autoprům ysl v  Polsku 61
U našich severních sousedů tvoří výroba aut a komponentů 
také jeden ze základů národního hospodářství.

Zbytkový a lkoho l 6i
Jak dlouho je třeba čekat, aby měl piják alkoholu zase v  krvi 
nula promile.

EKONOMIKA a EKOLOGIE
Saudská Arábie, Japonsko, Evropa 5(
Ferrari World, obří úspory, zloději aut a Bertoneho problémy. F ia t B ravo 1.4 Т-Jet. D a lš í krásný p řík la d  downsizingu. 

Čtrnáctistovka dokáže ha tchback rozje t až na 220 km/h.SPORT
Rallye Dakar 54
Rozjela se známá africká soutěž a Volkswagen opět nasazuje 
turbodieselové speciály.

VC Singapuru
Blíží se první závod formule 1, který se pojede v  noci. 
Co všechno к  tomu bude potřeba?

ČTENÁŘSKÝ DENÍK
Jan K rá lík : U tajená p ro je k ty  Škoda
Nová rubrika přináší tipy na rozšíření motoristické 
knihovničky.

|H H : 061365

TOP SECRET
Ferrari SUV 68 B M W  1 ja k o  o jetina. R elativně m ladé auto zatím  v auto-

S  V Maranellu na tohle téma mlčí, ale to  neznamená, že bazarech m oc není. A le  nabídka je  to  vyhledávaná.
В  nejsou slyšet spekulace na téma revoluce u Ferrari!

2684285347


